nas áreas de Contabilidade Pública, Recursos Humanos, 
Folha de Pagamentos, Arrecadação, Controle Interno e 
Suporte Técnico.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Fiorilli Software Ltda.

Prorrogação de Prazo 	 12 (doze) meses

Valor Aditado	 Aditado no valor de R$ 6.969,97 
(seis mil, novecentos e sessenta e nove reais e noventa 
e sete centavos), conforme índice INPC referente ao 
ultimo período de 12 meses, perfazendo o percentual de 
4,77%. Com o aditivo o valor inicial do contrato de R$ 
79.831,68 (setenta e nove mil, oitocentos e trinta e um 
reais e sessenta e oito centavos) passa para o montante 
de R$ 83.639,64 (oitenta e três mil, seiscentos e trinta e 
nove reais e sessenta e quatro centavos).

Assinatura	 10 de Dezembro de 2020

Coroados/SP, 29 de Dezembro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 004/2020
Contrato nº	 007/2020

Tomada de Preços nº	 005/2020